horas, en Rosales V. Piedra y Manel Galeio, se reúne la Junta General 
Estrondinra de Accionistas de la compañía. 100KSPORT 5.A. con la asstenci de 
sus accionistas CUEVA RAMOS WALTER ANIBAL, personalmente y por us propios 
derechos, como propitario de Doscientos treinta y nueve acciones (239); LEDESMA 
LEDESMA OSCAR GEOVANY personalmente y por sus propios derchos, como. 
propctario de Una acción (1), MARINIC SANDI personalmente y por sus propios 
derechos, como propitaro de Qumientos sesenta acción (560). Se encuentra de esta 

manera representando por lo asistentes, la totalidad del apta social suscrito y pagado.